Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Дума Бузыкановского муниципального образования
 (третий созыв)
РЕШЕНИЕ
«03»  декабря  2015 г.                                                                                    № 86
Об утверждении  муниципальной Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории   Бузыкановского муниципального образования на 2015-2032 годы» в новой редакции

В целях обеспечения комплексного  развития систем инфраструктуры на территории Бузыкановского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской федерации от14.06.2013 года № 502 «Об утверждении требований к программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,   Генеральным планом Бузыкановского  муниципального образования, утвержденным решением Думы Бузыкановского  муниципального образования от 15.11.2013 года № 31, руководствуясь Уставом Бузыкановского  муниципального образования, Дума Бузыкановского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить  Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории   Бузыкановского муниципального образования на 2015-2032 годы» в новой редакции  (приложение).
2. Считать утратившим силу решение Думы Бузыкановского муниципального образования от 30.11.2014 г. № 61  «Об   утверждении  муниципальной  программы «Комплексное  развитие системы коммунальной    инфраструктуры      на     территории Бузыкановского    муниципального     образования   на 2015-2032 годы».
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Бузыкановского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бузыкановского  муниципального образования,
председатель Думы Бузыкановского муниципального образования      П.М.Кулаков